
Referat af bestyrelsesmøde i Holte Ski, 17. august 2010 kl. 1930

Tilstede: Søren Arildsbo, Bjarne Rasmussen, Jette Mørkeberg, Alice Munck, Jørgen 
Jørgensen, Henrik Oxholm, Rie Henningsen

Formanden bød velkommen til det nye bestyrelsesmedlem Henrik Oxholm

1. Godkendelse af dagsorden  

Godkendt

2. Godkendelse af sidste referat  

Godkendt

3. Opsamling på vedtægtsændringer som følge af generalforsamlingen  

Søren og J ette klargør ændringerne; Søren indkalder HI´ s bestyrelse til møde med 
henblik på godkendelse af disse, derefter sendes de nye vedtægter til kommunen, 
og efter godkendelse her lægges de på HI Ski´s hjemmeside.

På generalforsamlingen blev snescooterens regnskabsmæssige placering kort 
diskuteret. Dette afstedkom på bestyrelsesmødet en beslutning om, at inden næste 
generalforsamling føres materialelisten ajour med anskaffelsesdato og 
anskaffelsessum. Til  bestyrelsesmødet i oktober fremkommer AU, LU og Klubben 
(v. Jette) med ajourførte lister. 

4. Et økonomisk overblik  

På grund af computerproblemer foreligger det økonomiske overblik først til næste 
bestyrelsesmøde.

5. Aftaler i forhold til skiforbundet (Tom, Malene m. fl.)  

På næste bestyrelsesmøde får vi deltagelse af breddekonsulent Tom Jensen. 
Emnet: Dansk idrætsforbud har lavet skemaer til undersøgelse af klubmedlemmers 
ønsker til deres klub. Hvordan kan sådan en standardundersøgelse bedst tilpasses 
HI Ski?



Malene  Vestergren Henriksen, medlemskoordinator i Dansk Skiforbund, har 
meddelt, at et nyt administrativt system, som indebærer administrative lettelser, er 
ved at være på plads. I september erstatter det Klubportalen.

Søren sørger for, at alle bestyrelsesmedlemmer og suppleanter, samt Erik Vagn 
Jensen fremover får nyhedsmails fra Skiforbundet.

Lørdag den 25. september afholdes Skisportens dag i Idrættens Hus i Brøndby.

6. Fordeling af opgaver i bestyrelsen  

Søren Arildsbo, formand.

Søren tager sig primært af kontakten til kommunen og Hi. Han sidder i 
Sjællandskredsens bestyrelse ( langrend). Repræsenterer i det hele taget klubben 
udadtil.

Jette Mørkeberg, kasserer.

Jette  holder også styr på beholdningerne af klubtøj.

Bjarne Rasmussen, formand for langrendsudvalget.

Bjarne indkøber klubtøj.

Jørgen Jørgensen, formand for alpinudvalget.

Henrik Oxholm, medlem af alpinudvalget

Henrik vil fremover varetage bestyrelsens PR aktiviteter i forhold til f.eks. 
lokalpressen..



Alice Munck

Alice er ansvarlig for skigymnastikken.

Vil fremover varetage udsendelsen af nyhedsmails.

Rie Henningsen: referent.

Udenfor bestyrelsen:

Anders Lund administrerer HI´s adgang til vægtrummet.

Erik Vagn Jensen,assisteret af Freddie Barkov Andersen, bestyrer 
medlemskartoteket.

7. Nyt fra HI, fra AU og LU

HI v. Søren

Der vil fremover blive en samlet forpagtning af Restaurant Rudegaard og 
restauranten på idrætsanlægget i Birkerød. Konceptet er endnu ikke helt på plads, 
men formodes at komme til at tilgodese samværet efter onsdags-gymnastikken.

AU 

Au er ved at være klar med sæsonprogram og vil holde et informationsmøde i løbet 
af efteråret.

Man har lagt billet ind på forbundets destination i Zell am See til en uge 7 tur.

LU 

LU  afholder DM i rulleski den 26. september. Samme koncept som sidste år.

Foruden DM vil der blive en åben klasse, hvor også rulleskøjteløbere er velkomne.

Af økonomiske grunde bliver der ikke elektronisk tidtagning.



Man prøver at få frivillige til at stå for bespisning.

Sebastian og Asger forbereder sig på VM i Oslo

8.  Evt.

Referent: Rie


